
MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI 
CERCETĂRII 

AL REPUBLICII MOLDOVA

MINISTRY OF EDUCATION 
AND RESEARCH OF 

THE REPUBLIC OF MOLDOVA

UNIVERSITATEA DE STAT 
DIN MOLDOVA 

INSTITUTUL DE EDUCAŢIE FIZICĂ 
ŞI SPORT

MD-2024, or. Chişinău, str. A.Doga, 22 
tel.:49-40-81, fax:49-76-71 

www.usefs.md

MOLDOVA STATE UNIVERSITY

INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION 
AND SPORTS

MD-2024, or. Chişinău, str. A.Doga, 22 
tel.:49-40-81, fax:49-76-71 

www.usefs.md

3 0. /£>■ â û é f y  nr g f j y / -  f - Z

O R D I N

r 1

r ~1 | Ref.: La componenţa Comisiei 
de Etică profesională

L J

în conformitate cu Hotărârea şedinţei Consiliului IEFS, proces-verbal nr. 1 din 29.10.2024 

ORDON:
A aproba componenţa Comisiei de etică a Institutului de Educaţie Fizică şi Sport în

următoarea componenţă:

1. Branişte Gheorghe - vice-director IEFS, preşedinte;

2. Amelicichin Ecaterina - şef adjunct Departamentul Studii, membru;

3. Gîdei Mariana -  prodecan Facultatea EFS, membru;

4. Pîrlii Inna -  asistent universitar, membru;

5. Cireş Victoria -  prodecan Facultatea Kinetoterapie, secretar.

Director Viorel Dorgan

http://www.usefs.md
http://www.usefs.md

